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Tájékoztató 
A Filmhíradó Mozgóképműhely Kft. ajánlatáról 

Tisztelt Bizottság! 

2011 első félévében kereste meg önkormányzatunkat első alkalommal a Filmhíradó 
Mozgóképműhely Kft, azzal a kéréssel, hogy anyagilag támogassuk egy a településünket 
bemutató általuk elkészítendő film megszületését. A település anyagi helyzetére és a 
referenciafilmek minőségére való tekintettel ezt a megkeresésre köszönettel, nemet 
mondtunk. 

2012 januárjában Paksy Sándor a kft. részéről ismételten felkeresett, ezúttal az 
önkormányzati anyagi hozzájárulását nem kívánó ajánlattal. 

Előzetes megbeszélésünk alapján Paksy Sándor az alábbi levelet juttatta el Mester 
Lászlóhoz, az önkormányzat kommunikációért felelős munkatársához: 

„Tisztelt Mester László Úr! 

Megbeszélésünk alapján küldöm az "Együttműködési megállapodásunkat" kérjük, 
tiszteljen meg bennünket bizalmával, és készíttesse velünk a filmjét! 

Annyit kérünk az önkormányzattól, hogy kis segítséggel - nem anyagi - támogassa a 
kezdeményezést, tegye fel a saját honlapjára az elkészült filmet. 

Amit ezen kívül szeretnénk kérni az önkormányzattól: 

- három forgatási napot tervezünk 3 évszakban. Első már idén, decemberben. 

Minél több érdekességet szeretnénk bemutatni. Nem történelmi film, nem 
dokumentumfilm, hanem települést bemutató riportfilm. 

(Múzeumok, helyi művészek, önkormányzati munka, könyvtár, szobrok, strand, 
nagyobb rendezvények, sportolás, templomok, erdők-tavak, stb.) 

- A helyi navigáláshoz a forgatások napjára szeretnénk kérni a településtől egy kísérőt 
- azokra a helyszínekre, ahol nem szponzorált a téma. 

- A film létrejöttéhez szükségünk lenne olyan helyi vállalkozások listájára, 
telefonszám, ügyvezető, akik a filmben érdekesek lehetnek a cégeket mi felkeressük a 
szponzorációs javaslattal, mely támogatná a film létrejöttét. 



Kérem olvassa át a Együttműködési Megállapodásunkat, mely pontosan tartalmazz 
minden tudnivalót !” 

Kérem a bizottságot, foglaljon állást azon kérdésben, hogy a mellékelt együttműködési 
megállapodást elfogadjuk-e. Kérem, hogy megalapozott döntésük érdekében nézzenek meg 
legalább egy, a szerződéstervezet mellékletében szereplő referencia filmet, amelyet a kft. 
készített. 

Biatorbágy, 2012. február 7. 

Tisztelettel: 

 Tarjáni István 
 polgármester 

Összeállította: Mester László 

Melléklet: Együttműködési megállapodás 
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Együttműködési Megállapodás 

Mely létrejött ............................................................................................................................................ és 

Filmhíradó Mozgóképműhely Kft. (továbbiakban Felek) Cégjegyzékszám: 01-06.761929 Telephely: 1131 

Budapest, Papp Károly u. 20. 2/4. Cg. 13-09-126995, Adószám: 14674538-2-13, Banksz.: 10400140-

50514955-56501009  

 

között 

a Filmhíradó által gyártott (több évszakos) településbemutató műsor (film) közös készítésének 

tárgyában. 

 

1.) A megállapodás időtartama alatt a település Önkormányzata nem pénzbeli támogatóként – és 

szereplőként részt vesz Megbízott által gyártott filmben, alább részletezetek szerint. 

 

2.) A film témája: ............................... településről készülő műsor (településbemutató film), 

professzionális színvonalon. Film hossza tervezetten 2x10 perc (HD) – témától függően 

 

Forgatás megközelítőleg 3-4 teljes nap, a filmhíradó által jelölt időpontokban. A település önkormányzata 

által is kérhető egy időpont (rendezvényhez, neves eseményhez kötődően) 

(Forgatási időpont beosztás: 

1 téli nap – forgatás 2012 tél (vásárok, könyvtár, önkormányzat, téli szórakozóhelyek, múzeumok, karácsony-

szilveszter, vállalkozások, stb.) 

1 tavaszi nap – forgatás 2012 április, (sport, horgászat, turizmus, játszóterek, szobrok, utcakép, erdők, 

csendéletek, művészemberek, mesterek, vállalkozások, stb.) 

1-2 nyári nap – forgatás 2012 június. (strand, nyári sportok, falunap, vállalkozások) 

Film várható befejezése és megjelenése (szponzori dvd-k átadása): 2012. július 

A szponzorok számától függően további napok lehetségesek. 

 

Tematika: Település nevezetességei (múzeumok, könyvtár, tájház, szobrok, játszóterek, iskola, óvoda, 

közösségi ház, kultúrház, polgármesteri hivatal, templomok – riportokkal, strand, horgászhelyek, sportolási 

lehetőségek, vállalkozások riportokkal, művészek, akikre büszke a település, stb...) 

 

3.) A film megjelenését a település önkormányzata nem bénzbeli segítségével támogatja. 

 

A nem pénzbeli segítségnyújtás a település önkormányzata részéről alábbi: 

- a filmben szerepeltetni kívánt nevezetességek bemutatása 

- a nevezetességek, eseményekhez kapcsolódó narráció megírása (elég csak nagyjából) 

- a filmbe fényképek is tehetők (10-15 db) 

- Önkormányzat a forgatások napjára kísérőt biztosít, (vagy ha nincs kísérő, leszervezi, hogy az operatőröket 

adott helyszíneken fogadják, beengedjék, riportot adjanak a szereplők).  

- A jegyző, vagy polgármester miniriportja is felvehető, mint ahogy a vállalkozások vezetőit is arra kérjük 

majd, mondjanak pár mondatot a filmbe. 

- Legfontosabb kérésünk, (de nem feltétel) hogy ajánljanak nekünk cégeket, akik szóba jöhetnek a falu 

képviseletében, szponzorként. Elég egy lista, akiket megkereshetünk. Nem nagy cégek kellenek feltétlenül, 

hanem jó cégek. Természetesen minden témakör és minden nagyság szóba jöhet. 

Lista nélkül is elképzelhető az együttműködés – ebben az esetben mi keressük a cégeket. 

 

Összesen a teljes filmben a település önkormányzatának igényein felül - 14-20 cég bemutatása lehetséges, 

attól függően, ki milyen szponzorációs időt tud kifizetni. 

Már az is segítség, ha megkapjuk az összes vállalkozó listáját a településen (aki aktív), és felhívjuk őket. 

A film létrejötte a szponzorokon múlik. 

 

4,) Az önkormányzat segítségéért cserébe a Filmhíradó alábbi szolgáltatást nyújtja: 

- a film szerkesztése, forgatókönyv 

- forgatás 3-5 napig, forgatókönyv függvényében 
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- a szerződésben szereplő referencia színvonalán vágás 

- 2x10 perces film, főcímmel, jogtiszta zenével (szereplők és szponzorok, valamint a témák száma határozza 

meg a film hosszát) 

- a film tulajdonosai: a szponzorok, a filmhíradó és az önkormányzat. 

- a filmet minden tulajdonos szabadon felhasználhatja – érintetlen formában. 

- a filmről önkormányzat (és a szponzorok is) dvd formátumot kap. 

- a film beillesztő kódját kiadjuk (melynek segítségével könnyen feltehető az önkormányzat weblapjára) 

 

A film alábbi csatornákon jelenik meg folyamatosan, 2 év időtartamban!!!: 

- www.filmhirado.hu, www.gasztrohirado.hu, www.reportvideo.net,  (látogatottság kb 15-20.000 látogató/év) 

- Megjelenik a youtube-on 

- Megjelenik adott település weblapján 

 

5) A filmhíradó a költségeket szponzori támogatásokból kívánja finanszírozni, amely összeget a filmben 

szereplő – és bemutatkozó cégektől gyűjti össze. 

Mellékletben megküldjük ennek ártáblázatát is – tájékoztató céllal. Az árakat a lehető legalacsonyabb szinten 

határoztuk meg. (A film költsége a többnapos forgatásból, forgatókönyvírásból, szponzorok felkereséséből, 

adminisztrációs költségből, a leforgatott anyag igényes megvágásából, animáció – főcím gyártásából, a 

filmhíradón történő hirdetési díjból stb. tevődik össze.) 

 

6) Filmhíradó Mozgóképműhely Kft. kötelezettséget vállal arra, hogy a szponzorációs díjak beszedése  

fejében a filmforgatást e szerződésben foglaltak szerint lebonyolítja, a forgatott anyagból a településről szóló 

minimum 20 perces filmet a bemutatott referenciák színvonalán, legjobb tudása szerint elkészíti. 

A Felek a jelen Megállapodás teljesítésével kapcsolatban teljes bizalmukról biztosítják egymást, valamint 

vállalják, hogy a Megállapodás teljesítését érintő minden lényeges körülményről haladéktalanul tájékoztatják 

egymást. 

6.1   A Felek szavatolják, hogy a jelen Megállapodás hatálya alá tartozó szolgáltatásokat a tőlük elvárható 

szakmai színvonalon kötelesek teljesíteni. 

 

7.  A Felek a jelen megállapodás teljesítése során tudomásukra jutott bármely üzleti, kereskedelmi vagy egyéb 

titok, valamint a másik Félre vagy annak tevékenységére közvetlenül vagy közvetetten vonatkozó bármely 

olyan tényt, információt, adatot vagy megoldást (továbbiakban együttesen: „Titok”) kötelesek megőrizni, 

amelynek bizalmas kezeléséhez a másik Félnek érdeke fűződik. Üzleti titoknak minősülnek különösen a 

jelen Megállapodás lényeges tartalmi elemei, a másik a fél belső ügyei, pénzügyi és gazdasági helyzete, 

valamint üzleti partnerei. 

 

8. A film szerzői joga Megbízó(kat), a szponzorokat, adott település polgármesteri hivatalát (önkormányzatát) 

és Megbízottat közösen illeti, A filmből részleteket közölni más médiában csak alábbi mondat feltüntetésével 

lehetséges: (Forrás: www.filmhirado.hu) 

 

9. Jelen szerződés csak írásban módosítható. Az e szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. 

rendelkezései az irányadók. Amennyiben felek e szerződéstől eltérnek, az ár módosulhat. 

 

10. Felek jelen szerződést elolvasták, értelmezték, és mint akaratukkal mindenben megegyezőt, jóváhagyólag 

aláírták. 

 

11. E megállapodás határozatlan időtartamra, a film elkészültéig érvényes.  

 

Kelt: 2011. december 

Megállapodó felek az együttműködési megállapodásukat aláírásukkal hitelesítik. 

 

 

Önkormányzat  részéről      Filmhíradó Mozgóképműhely Kft. részéről 
 

http://www.filmhirado.hu/
http://www.gasztrohirado.hu/
http://www.reportvideo.net/
http://www.filmhirado.hu/
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Referenciák, eddigi településbemutató filmjeink: 
 
Mélykút (az önkormányzat weblapján a film): 
http://www.melykut.hu/portal/index.php?option=com_content&task=blogsection&id=76&Itemid=113 
 
Mélykút filmje és oldala a filmhíradón: 
http://www.filmhirado.hu/megtekintes/8121009345.videoriport 
 
Parádsasvár (az önkormányzat weblapján a film): 
http://www.paradsasvar.hu/ 
 
Parádsasvár a filmhíradón: 
http://www.filmhirado.hu/megtekintes/8121006442.videoriport 
 
Domony (többévszakos forgatás volt, az önkormányzat weblapján a film): 
http://www.domony.hu/ 
 
Domony a filmhíradón: 
http://www.filmhirado.hu/megtekintes/8106072556.videoriport 
 
Derekegyház (a filmhíradón, már HD-ban is megnézhető): 
http://www.filmhirado.hu/megtekintes/8131812563.videoriport 
 
És egy csodálatos hotel, a Nyerges Hotel Monor filmje (HD) 
http://www.filmhirado.hu/megtekintes/8818427326.videoriport 
 
Az összes településfilm megtekinthető a filmhíradón (szervezet-közélet csatornán is), hamarosan már HD-ban 
Egyéb filmes referenciáink: www.filmhirado.com 

 

Melléklet 

 

A cégek számára alábbi szponzori ártáblázatot kalkuláltuk. 

 

Filmben történő megjelenési (szponzori) lehetőségek, mely árlistát a településen szóba kerülő, filmben 

esetlegesen szereplő cégek számára küldünk ki. 

 

Professzionális kivitelben – lásd referenciák Ár 

Támogatói megjelenés szereplés nélkül, a film végén logóval 

és felirattal. (szereplés és forgatás nélkül) 
25,000 Ft + Áfa 

10 mp-es szereplés 
 (a vállalkozás külső és belső felvételei, riport nélkül, 

feliratozással. Forgatási idő kb. 1 óra) 

Forgatás helyett csak fényképes-feliratos megjelenés is 

kérhető. 

40,000 Ft + Áfa 

20 mp-es szereplés 
(a vállalkozás külső és belső felvételeit, 1-2 mondatos riport is 

lehetséges a cégvezetővel, feliratozással. Forgatási idő kb. 1 

óra) 

60.000 Ft + Áfa 

30 mp-es szereplés 
(A vállalkozás külső és belső felvételei, 20 mp-es miniriport is 

lehetséges a cégvezetővel, feliratozással. Forgatási idő kb. 1-1,5 

óra) 

75.000 Ft + Áfa 

40 mp-es szereplés 
(a vállalkozás külső és belső felvételeit, 20-30 mp-es 

miniriport is lehetséges a cégvezetővel, feliratozással. Fénykép 

is adható. Forgatási idő kb. 2 óra) 

85,000 Ft + Áfa 

http://www.melykut.hu/portal/index.php?option=com_content&task=blogsection&id=76&Itemid=113
http://www.filmhirado.hu/megtekintes/8121009345.videoriport
http://www.paradsasvar.hu/
http://www.filmhirado.hu/megtekintes/8121006442.videoriport
http://www.domony.hu/
http://www.filmhirado.hu/megtekintes/8106072556.videoriport
http://www.filmhirado.hu/megtekintes/8131812563.videoriport
http://www.filmhirado.hu/megtekintes/8818427326.videoriport
http://www.filmhirado.com/
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60 mp-es szereplés  (nagyszponzori szerződés) 
(a vállalkozás külső és belső felvételei, 40-50 mp-es miniriport 

a cégvezetővel, feliratozással. Fénykép is adható. Forgatási idő 

kb. 2 óra 

Kiemelt szponzorként való feltüntetés logóval és felirattal a 

film végén is, valamint a filmhíradó csatornáján a film 

melletti szövegben. 

115,000 Ft + Áfa 

 

A nagyszponzori szerződés esetén a 60 

mp-es anyagot külön kisfilmként is 

átadjuk a szponzornak saját felhasználásra! 

90 mp-es szereplés (nagyszponzori szerződés) 
(a vállalkozás külső és belső felvételeit, 70 mp-es miniriport is 

lehetséges a cégvezetővel, feliratozással, fénykép is betehető. 

Forgatási idő kb. 2-3 óra 

Kiemelt szponzorként való feltüntetés logóval és felirattal a 

film végén is, valamint a filmhíradó csatornáján a film 

melletti szövegben. 

135,000 Ft + Áfa 

 

A nagyszponzori szerződés esetén a 90 

mp-es anyagot külön kisfilmként is 

átadjuk a szponzornak saját felhasználásra! 
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